
表一：
上海市第十一届中小学生古典诗词创作活动（个人）组
学校报名汇总表   
	区  县
	浦东新区
	单位全称
	上海市浦东新区建平实验小学

	联系地址
	浦东枣庄路199号
	报考组别
	■小学
	□初中
	□高中

	负责老师
	裘佳  黄玲
	小学组参赛人数
	[bookmark: _GoBack]6
	初中组参赛人数
	

	联系电话（手机）
	13816952708
	高中组参赛人数
	

	序号
	学校
	学生姓名
	年级
	组别
	指导老师

	1
	建平实验小学
	熊炳杰
	五年级
	小学
	奚佳艳

	2
	建平实验小学
	丁子隽
	五年级
	小学
	陈莉

	3
	建平实验小学
	邵仲毓
	五年级
	小学
	周如

	4
	建平实验小学
	张之也
	五年级
	小学
	康佩君

	5
	建平实验小学
	吴天伦
	五年级
	小学
	康佩君

	6
	建平实验小学
	鲁怡君
	五年级
	小学
	汤莉

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


备注：请于2019年10月9日之前，按规定名额将此表发送至邮箱342921881@qq.com  联系人：秦老师   电话：13512171321
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